SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH CAO BẰNG

CHI CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-CCQLTT

Cao Bằng, ngày      tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2025

của Chi cục Quản lý thị trường tỉnh Cao Bằng

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Căn cứ Quyết định số 545/QĐ-UBND ngày 26/4/2025 của Ủy ban nhân dân

(UBND) tỉnh Cao Bằng về việc thành lập Chi cục Quản lý thị trường trực thuộc

Sở Công Thương tỉnh Cao Bằng; Quyết định số 687/QĐ-UBND ngày 23/5/2025

của UBND tỉnh Cao Bằng Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Chi cục Quản lý thị trường trực thuộc Sở Công Thương tỉnh Cao

Bằng;

Căn cứ Quyết định số 281/QĐ-CCQLTT ngày 09/7/2025 của Chi cục Quản

lý thị trường tỉnh Cao Bằng ban hành Quy chế tiếp công dân; Quyết định số

290/QĐ-CCQLTT ngày 11/7/2025 của Chi cục Quản lý thị trường tỉnh Cao Bằng

ban hành Nội quy tiếp công dân.

Chi cục Quản lý thị trường thông báo địa điểm và thời gian tiếp công dân

năm 2025 như sau:

1. Địa điểm tiếp công dân: Tại Phòng tiếp công dân, tầng 01 trụ sở Chi cục

Quản lý thị trường, địa chỉ: Đường Pác Bó, phường Nùng Chí Cao, tỉnh Cao Bằng.

2. Lịch tiếp công dân

2.1. Chi cục trưởng: Tiếp công dân vào ngày 15 hàng tháng (nếu trùng vào

ngày nghỉ, ngày lễ thì chuyển sang ngày làm việc kế tiếp đó).

2.2. Phòng nghiệp vụ - Tổng hợp: Bố trí công chức thường trực tiếp công

dân các ngày làm việc trong tuần.

3. Thời gian tiếp công dân

- Buổi sáng: từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

4. Tổ chức thực hiện

- Việc tiếp công dân do Chi cục trưởng chủ trì. Trường hợp Chi cục trưởng

không thể tiếp công dân theo lịch đã định thì ủy quyền cho 01 Phó Chi cục trưởng

2

thực hiện. Phó Chi cục trưởng được phân công có trách nhiệm bố trí thời gian

thực hiện, báo cáo Chi cục trưởng kết quả thực hiện.

- Giao Trưởng phòng Nghiệp vụ - Tổng hợp cử công chức thuộc phòng tham

gia giúp Lãnh đạo tiếp công dân, xử lý đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh

tại các buổi tiếp công dân của Lãnh đạo Chi cục theo quy định. Thủ trưởng các

đơn vị trực thuộc cử công chức tham gia giúp Lãnh đạo tiếp công dân khi có yêu

cầu.

- Phòng Tổ chức - Hành chính đảm bảo các điều kiện, cơ sở vật chất cần thiết

phục vụ công tác tiếp công dân theo quy định.

Chi cục Quản lý thị trường tỉnh Cao Bằng thông báo để các cơ quan, tổ chức,

cá nhân trên địa bàn tỉnh biết, tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- Sở Công Thương (b/c);

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các xã, phường;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Các đơn vị trực thuộc Chi cục;

- Niêm yết tại trụ sở Chi cục (bản giấy);

- Đăng Trang thông tin điện tử của Chi cục;

- ĐVTr: NVTH (Trang, Chương);

- ĐVSoD: TCHC (Hoàng);

- Lưu: VT.

CHI CỤC TRƯỞNG

Trần Mạnh Hùng

		2025-07-11T13:24:25+0700

		2025-07-11T14:26:20+0700

		2025-07-11T14:26:20+0700

		2025-07-11T14:26:20+0700